关于召开建设工程高质量发展暨安全生产
治本攻坚三年行动动员大会的通知

各有关单位：

为进一步提升合作区建设工程质量安全、文明施工水平，

压实参建单位主体责任，现决定召开合作区建设工程高质量发展

暨安全生产治本攻坚三年行动动员大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 4月 10日（星期三）上午 9:00。

二、会议地点

主会场：横琴科学城二期一标段项目现场

观摩示范项目：横琴科学城二期一标段项目

横琴科学城三期二标段项目

子期中学项目

横琴医院项目

三、参会人员

（一）合作区执委会领导；

- 2 -

（二）合作区安委办领导；

（三）合作区城市规划和建设局主要负责人、分管负责人

和业务处室负责人；

（四）合作区各建设项目建设单位项目负责人、监理单位

总监理工程师、施工单位项目经理、安全负责人。

四、会议议程

（一）合作区城市规划和建设局分管负责人宣读 2023年创

建“安全文明工地”年度考评结果，合作区执委会领导为考评前

五名项目颁发奖杯；

（二）横琴科学城二期一标段施工单位中建三局一公司负

责人汇报项目创建“安全文明工地”活动经验；

（三）横琴科学城项目建设单位大横琴集团负责人汇报项

目高质量发展及安全生产管理工作；

（四）合作区城市规划和建设局主要负责人部署建设工程

高质量发展暨安全生产治本攻坚三年行动工作；

（五）合作区安委办领导讲话；

（六）合作区执委会领导讲话。

五、大会结束，全体人员参观示范项目质量、安全、文明

施工样板（现场观摩示范项目开放日为 4 月 10 日-16 日，后续

各项目自行组织参建各方管理人员参观）

六、会议要求

（一）各单位参会人员请提前 30分钟到会场并签到，自带

- 3 -

安全帽，服从现场管理人员的安排，不得无故缺席；

（二）由于会议人数较多，请各单位参会人员尽量拼车前

往；

（三）会议期间保持安静，将手机和移动通讯设备调至震

动状态。

特此通知。

                   横琴粤澳深度合作区城市规划和建设局

                   2024年 4月 7日

- 4 -

公开方式：主动公开

		2024-04-08T14:13:34+0800
	signature info(version:4.52.117)